
Job Rocket - Twoja Kariera:
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Specjalista E- Commerce w branzy Telekomunikacyjnej (m/k/d)
(80)

 Standort: Buchholz in der Nordheide  Anstellungsart(en): Vollzeit  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje Zadania:

Zarzadzanie Platforma E - Commerce,
Komunikacja z Klientem i Doradztwo,
Monitorowanie i Analiza Wynikow Sprzedazy,
Sledzenie nowych technologii i Narzedzi E - Commerce,

Nasz Klient oferuje:

Indywidualnie zorganizowana faza wprowadzająca z mentorem jako stałą osobą kontaktową
Wysoki stopień swobody twórczej i osobistej odpowiedzialności
Przyjemne środowisko pracy i otwarta atmosfera pracy
Regularne spotkania informacyjne, spotkania dotyczące wyznaczania celów i coroczne oceny pracowników
Ekscytujące środowisko pracy z najnowocześniejszą technologią
Różnorodne imprezy zespołowe, np. impreza letnia i bożonarodzeniowa
Duży wybór bezpłatnych napojów i kosz owoców
Dofinansowanie do biletów lub JobRad
Wiele interesujących możliwości awansu, kariery i rozwoju

Twoj Profil jako Specjalista E- Commerce w Branzy Telekomunikacyjnej:

Zdolności manualne, pasja do e-commerce oraz zainteresowanie technologią i innowacjami
Mile widziane są również Osoby zmieniające Karierę
Samodzielność i Umiejętność Pracy w Zespole.
Zorientowanie na Satysfakcję Klienta
Biegła znajomość języka niemieckiego w mowie i piśmie

Kontakt:

Paulina Foksa
Recruiterin

p.foksa@job-rocket.de
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